ORROEN ENERGY AB

ORROEN ENERGY AB

ISIN: SE0000825820

Ubersicht

10.05.2024 08:08:02

Kurs
0,6362 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

(2] 0,28% (0,00)

SE0000825820
ORRON
Frankfurt

EUR

Versorger
Aktie

187 EUR

OMX STOCKHOLM
30 INDEX

0,6358 EUR (1.500)
0,6762 EUR (1.500)
0,6362 EUR

0,6362 EUR

0,6362 EUR

0,6344 EUR

0,6178 EUR

0

0,00

1

0

25

WKN: 7187627

5J

f!u"
30.00 V,& \AW

20.00
10.00
0.00 %
2020 2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum Uberschrift Download
29.04.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
26.04.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
26.04.2024 B Aktienempfehlungen Global &
15.04.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
03.04.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=174012007,174012119,174012270,202356081,202356089,257594862,257594492,257594153,257595332,257595135,227306975,233550124,233550143,233550163,233550184,227306971,227306972,227306973,227306974
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=SE0000825820&ID_NOTATION=13272870
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5f54b046f9ca4fa552f2389a240adbc22688bec39e14bbb38cac8155feadbc78&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=36c55039c4942cca5&time=1715409253&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=04abd3d2697df1689253c371972343753a3aea1bd47d2cd9e3b3e91910c816e4&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=6d1ebdf91eb8f7036&time=1715409253&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e7a49bab1967b70dc977a806d322f9513fea94fa7673c662958bea5aa21d68d6&idfile=60244&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=2eea8495f81cd5e5e&time=1715409253&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=382567
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ade9397b71045bf0a60b4165794dfa403d8bdd254f1d200f216f2599d9179255&idfile=60192&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60192%2F2024-04-15%2FEmpfehlungsliste&stath=5ea651175a9a3673f&time=1715409253&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1b5de3386ed9f5d97216d8ea5d5a8da47a4d3c2b9b24537891c7c070c40d4996&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=d221773cff6c20da0&time=1715409253&tool=RSC

ORROEN ENERGY AB

Details

10.05.2024 08:08:02

Kurs

0,6362 EUR

Differenz (] 0,28% (0,00)
Stammdaten
ISIN SE0000825820
Symbol ORRON
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Versorger
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 187 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM

30 INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

0,6358 EUR (1.500)
0,6762 EUR (1.500)
0,6362 EUR

0,6362 EUR

0,6362 EUR

0,6344 EUR

0,6178 EUR

0

0,00

1

0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +18,67%
Perf (abs.) +0,10
Beta 1,27
Volatilitdit 49,35

ERSTE

Group

-37,96%
-0,39

1J 3J
-97,63%
-26,16
1,42
237,97

1,36
54,11

40.00

30.00

5J

20.00
10.00
0.00 ﬁmﬁ""‘m
2020 2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur ORROEN ENERGY AB

Borse [F

Tradegate
Stuttgart

Nasdag Stockholm
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Datum

09.05.2024
10.05.2024
08.05.2024
10.05.2024
09.05.2024

10.05.2024
09.05.2024

Zeit

22:26
08:12
12:59
08:15
17:25

08:08
20:56

0,6182 EUR (18
0,6165 EUR (170
0,6219 EUR (86

0,7191 EUR (128
0,6972 EUR (03.01.2024
0,5200 EUR (21.02.2024
1,1090 EUR (13.06.2023
0,5200 EUR (21.02.2024

—_— = — — = D

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

0,6566 EUR 0,00 4
0,6448 EUR 0,00 1
7,66 SEK 9,14 816
0,636 EUR 0,00 2
7,488 SEK 0,00 1
0,6362 EUR 0,00 1
0,70USD 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=13272870
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=43708346
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=43633208
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3733735
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=336343227
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39778335
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39778335
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9490996

ORROEN ENERGY AB

Dusseldorf 10.05.2024 08:10 0,6528 EUR 0,00 1
Berlin 10.05.2024 08:15 0,636 EUR 0,00 1

3/4

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32310222
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13088626

ORROEN ENERGY AB

Firmenprofil

Firmenlogo

’orrﬁn

Kontaktdetails
ORROEN ENERGY AB

Hovslagargatan 5 111 48 Stockholm
Telefon+46 8 440 54 50

Fax: +46 8 440 54 59

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Nick Walker

Alex Budden
Daniel Fitzgerald
David Michelis
Edward Westropp
Henrika Frykman
Teitur Poulsen
Zomo Fisher

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Grace Reksten
Skaugen

Charles
Heppenstall

Jakob Bo
Thomasen

Peggy Bertha
Bruzelius

William Lundin

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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